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Perustiedot Salkku

Rahastoluokka Osuuden arvon kehitys
Osakerahastot

Morningstar-luokitus 

Osuuslaji

ISIN
FI0008805403

Vertailuindeksi Historialliset tuotot kulujen jälkeen Sijoitusten rekisteröidyt kotimaat

Rahasto Indeksi
1 kuukausi 0,4 % 1,0 %
3 kuukautta -6,3 % -2,2 %

Aloituspäivä 6 kuukautta 1,8 % 6,3 %
SFDR Artikla 6 Vuoden alusta 1,9 % 11,6 %
Osuuden arvo 557,31 EUR 1 vuosi 0,7 % 8,4 %
Rahaston koko 153,9 MEUR 3 vuotta p.a. 2,1 % 8,6 %
Juoksevat kulut 2,00 % 5 vuotta p.a. 1,3 % 7,0 %

10 vuotta p.a. 5,9 % 9,0 %

Palkkiot
Merkintäpalkkio 0,00 %
Lunastuspalkkio 0,00 %
Hallinnointipalkkio 2,00 %
Tuottosidonnainen palkkio ei ole Energia 0,1 % Suomi
Omistaja-asiakkaan edut henkilö- Informaatioteknologia 17,9 % Ruotsi
asiakkaalle: Kiinteistösijoitukset 5,8 % Norja
 - kerryttää OP-bonuksia Kulutustavarat 17,9 % Tanska

Perusteollisuus 13,6 % Iso-Britannia
Päivittäistavarat 0,1 % Alankomaat
Rahoitus 7,1 % Sveitsi

Rahasto Indeksi Teollisuus 21,6 % Saksa
Alfa -12,1 Terveydenhuolto 11,3 % Ranska
Beeta 1,0 Viestintäpalvelut 4,8 % Italia
Informaatiosuhde -2,5 Yhdyskuntapalvelut 0,0 % Belgia
Sharpen luku -0,4 0,5
Aktiiviriski 4,7
Volatiliteetti 14,8 13,7
Active Share -luku 48

Riskitaso
Korkea riski 7
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Toimialajakauma

Suurimmat omistukset

Suurimmat alueet
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Salkunhoitajan 

katsaus
OP-Suomi Pienyhtiöiden lokakuun tuotto oli 0,4% vertailuindeksin tuottaessa 1%. Yhtiötasolla 

suhteellista tuottoa vertailuindeksiä vastaan toivat eniten ylipainot puolustusteollisuuteen 

erikoistuneessa sopimusvalmistaja Kitronissa, datakeskusten jäähdytysjärjestelmiä 

valmistavassa Muntersissa sekä silmänpohjakameroita valmistavassa Optomedissa. 

Yhtiötasolla suhteellista tuottoa rasittivat eniten ylipainot pullonpalautusautomaatteja 

valmistavassa Envipcossa ja huijauksien tunnistamista helpottavaa sovellusta myyvässä 

Truecallerissa sekä alipaino IT-konsultti TietoEVRYssä.

OP-Suomi Pienyhtiöiden lokakuun tuotto 0,4%

OP-Suomi Pienyhtiöt on osakerahasto, joka sijoittaa varansa pääosin Suomen 

osakemarkkinoille pienten ja keskisuurten julkisesti noteerattujen yhtiöiden osakkeisiin. 

Rahasto voi sijoittaa enintään neljänneksen arvostaan myös muun läntisen Euroopan 

osakemarkkinoille markkina-arvoltaan pienten ja keskisuurten yhtiöiden osakkeisiin. Rahaston 

sijoitukset toteutetaan pääasiassa suorien osakesijoitusten avulla. Rahasto voi käyttää 

sijoitustoiminnassaan johdannaisinstrumentteja suojautuakseen markkinoiden muutoksilta, 

korvatakseen suoria sijoituksia sekä edistääkseen muutoin tehokasta salkunhoitoa. Rahaston 

varat sijoitetaan hajautetusti eri yhtiöiden osakkeisiin. Tyypillisesti rahasto sijoittaa varansa 

riippuen. Rahaston sijoituspäätöksissä korostuvat erityisesti salkunhoidon näkemys 

yksittäisistä yhtiöistä, painotukset eri toimialojen välillä sekä arvo- ja kasvuyhtiöiden välillä.

Tähän rahastoon sisältyvissä sijoituksissa ei oteta huomioon ympäristön kannalta kestäviä 

taloudellisia toimintoja koskevia EU:n kriteerejä. Tässä rahastossa huomioidaan kuitenkin 

kestävyysriskejä rahastoesitteestä ilmeneviä menetelmiä hyödyntäen.

Teemu Salonen

Sijoituspolitiikka

Pörssissä on tänä vuonna riittänyt tapahtumia, kiitos Donald Trumpin, jonka tempoileva 

tullipolitiikka on heilutellut osakekursseja. Suomalaisesta näkökulmasta katsottuna 

epävarmuutta on ollut erityisesti teollisuusyritysten ympärillä, joiden liikevaihdoista 

merkittävä määrä tulee Yhdysvalloista. Sekä markkinoilta että yrityksiltä puuttuu vieläkin 

varmuus siitä, mikä tariffien lopullinen vaikutus kysyntään on, ja kuinka hyvin ne on 

mahdollista viedä loppuasiakkaan maksettaviksi. Ulkopolitiikassa Trumpin tavoitteena on 

rauhan saaminen Ukrainaan nopeasti, hinnalla millä hyvänsä. Riskinä on sopimus, joka ei 

takaa pysyvää rauhaa. Euroopan rooli rauhan takaamisessa Ukrainan ja koko mantereen 

alueella korostuu, kun luottamus Yhdysvaltoja kohtaan rapistuu. Euroopan investoinnit 

puolustuskyvykkyyteen ovatkin yksi suurista markkinateemoista tällä hetkellä.

Kuun aikana kevensimme tulosvaroituksen antanutta ja heikon tuloksen raportoinutta QT:ta, 

jonka kysynnän uskomme jatkuvan heikkona vielä tulevinakin kvartaaleina. Myimme myös 

Kojamoa, ja luovuimme kokonaan Herantiksen osakkeista. Kasvatimme puolestaan EU:n 

terästulleista hyötyvän Outokummun painoa salkussa. Lisäsimme uutena yrityksenä salkkuun 

tanskalaisen kaivosteollisuudelle laitteita valmistavan FLSmidthin, jonka uskomme olevan 

hyvän kysyntäsyklin alussa. Lokakuu oli maailman osakemarkkinoilla vahva, mutta erityisen 

vahvasti edukseen erottui Helsingin pörssi, joka nousi n. 8% etenkin konepajojen vahvojen 

tulosten siivittämänä. Pienyhtiöiden osalta kuu oli vaisumpi konepajateollisuusyritysten 

puuttuessa indeksistä. Lokakuussa saatiin tulosuutisia suurimmalta osalta Helsingin pörssin 

suurista yhtiöistä, mutta pienistä yrityksistä moni on vielä raportoimatta. Tapasimme kuun 

aikana lukuisia yrityksiä, kuten heikon tuloksen raportoinutta Truecalleria. Painotamme 

osakevalinnoissamme rakenteellista kasvua, laatua, pitkällä aikavälillä kasvavaa osinkovirtaa 

sekä vakaata ja ennustettavaa liiketoimintaa. Pienten yhtiöiden joukosta pyrimme löytämään 

yrityksiä, joilla on pitkällä aikavälillä potentiaalia kasvaa merkittävästi suuremmiksi.

3,3 %Optomed Oyj
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Tämä on mainos. OP-Rahastoyhtiö Oy ja OP Varainhoito Oy ovat laatineet tämän materiaalin taustainformaatioksi. Materiaalissa 

esitetyt tiedot perustuvat lähteisiin, joita laatijat pitävät luotettavina. Takuita materiaaliin sisällytettyjen tietojen tai mielipiteiden 

oikeellisuudesta tai täydellisyydestä ei voida kuitenkaan antaa. Materiaalin tarkoituksena ei ole, eikä vastaanottaja voi olettaa, että 

se antaisi kattavan tai täydellisen kuvauksen tuotteesta ja siihen liittyvistä riskeistä. Vaikka materiaalin laadinnassa on noudatettu 

huolellisuutta ja pyritty varmistamaan, että kaikki siinä esitetyt tiedot ovat oikein, eivät laatijat tai niiden henkilökunta vastaa 

materiaalin sisällöstä eikä mitään päätöksiä tai sopimuksia tule tehdä sen perusteella.

Tämä materiaali ei sisällä sitovaa tarjousta tai ehdotusta ostaa tai merkitä rahasto-osuutta, eikä materiaali tai sen sisältö luo 

perustaa millekään sopimukselle tai sitoumukselle.

 

OP:n sijoitusrahastoja hallinnoi OP-Rahastoyhtiö Oy, jolla on Finanssivalvonnan myöntämä rahastoyhtiön ja vaihtoehtorahastojen 

hoitajan toimilupa. OP:n sijoitusrahastojen salkunhoidosta vastaa OP:n rahastojen rahastoesitteessä yksilöity salkunhoitoyhteisö. 

Sijoittamiseen liittyy aina riskejä. Sijoitusten arvo voi nousta ja laskea, ja sijoittaja voi menettää sijoittamansa pääoman osittain tai 

kokonaan. Tulevia tuottoja ei voida päätellä aiemmasta tuloksesta. Jos sijoitusrahastoa markkinoidaan ulkomailla, voi OP-

Rahastoyhtiö Oy päättää lopettaa tällaisen markkinoinnin. Sijoittamista koskevassa päätöksessä on otettava huomioon kaikki 

sijoitusrahaston ominaisuudet tai tavoitteet, jotka kuvataan OP:n rahastojen rahastoesitteessä ja muissa sijoitusrahastoa 

koskevissa asiakirjoissa.Tutustu ennen lopullisen sijoituspäätöksen tekemistä sijoitusrahaston avaintietoasiakirjaan, 

rahastoesitteeseen ja sääntöihin. Sijoitusrahaston pääasialliset riskit löytyvät avaintietoasiakirjoista ja täydellisempi riskiluettelo 

rahastoesitteestä. Sijoitusrahastojen avaintietoasiakirjat ja säännöt ovat saatavilla varainhoitajalta ja verkkosivulta 

www.op.fi/henkiloasiakkaat/saastot-ja-sijoitukset/rahastot/kaikki-rahastot. Rahastoesite sekä sijoitusrahastoja koskeva tiivistelmä 

sijoittajien oikeuksista ovat saatavilla verkkosivuilta www.op.fi/henkiloasiakkaat/saastot-ja-sijoitukset/rahastot/tutustu-

rahastojulkaisuihin. Edellä mainitut asiakirjat ovat saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tämän materiaalin kopioiminen, 

julkaiseminen tai levittäminen kolmannelle taholle kokonaisena tai osittain ei ole sallittua ilman OP:n kirjallista lupaa. Ottamalla 

vastaan tämän materiaalin sitoudutte noudattamaan edellä mainittuja ohjeita ja rajoituksia.
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